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AT/07.05.2020/ 4buP-7buP zajęcia rozwijające kreatywność 

Temat: Obrysowywanie szablonów znaków. 

 

1.WIERSZ 

 

Witam Państwa, przedstawię się, 
ZNAK OSTRZEGAWCZY nazywają mnie. 

Mym trójkątnym kształtem z obwodem czerwonym 
Mówię wszystkim, że muszę być zauważonym. 

Mówię : UWAGA, OSTRZEGAM przed różnymi rzeczami, 
Np. przed wąską jezdnią, lub drogowymi robotami. 

Teraz kolej na mnie, zwą mnie ZNAK NAKAZU, 
Kto tylko mnie zobaczy, ten wie to od razu. 
Mam okrągłą buzię w niebieskim kolorze, 

Bym z daleka był widoczny, gdy stoję na dworze. 
Moje ulubione słowa, to PROSZĘ, NAKAZUJĘ, 
Że np. ruch prosto, lub tylko w lewo obowiązuje. 

Od moich próśb nie ma odwrotu. 
Niech mnie słucha każdy, kto nie chce kłopotu. 

ZNAK ZAKAZU – tak na mnie wołają. 
Gdy tylko coś powiem, wszyscy mnie słuchają. 

Bo ze mnie inny niż ty jest znak drogowy, 
Ja na wiele rzeczy nie pozwalam, bo jestem surowy. 

Mam okrągłą buzię, czerwoną dookoła, 
Kto tylko mnie zobaczy, ten wie, że zaraz wołam : 

UWAGA, NIE POZWALAM, ZAKAZUJĘ, ZABRANIAM 
Np. zbyt szybkiego po jezdni jechania. 

Ograniczam prędkość, wprowadzam zasady, 
Trzeba się mnie słuchać, nie ma na to rady. 
Ja mam na imię ZNAK INFORMACYJNY, 

Myślę, że jestem bardzo atrakcyjny. 
Mam prostokątną buzię, niebieskie policzki, 

Ozdabiam jezdnie i różne uliczki. 
Mam za zadanie udzielać informacji 
O miejscu parkingu lub restauracji, 

Jestem bardzo grzeczny i lubiany, bowiem 
Ja nigdy nie kłamię, zawsze prawdę powiem. 
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2.Ilustruje ruchem treść wiersza “Przechodzimy przez ulicę” W. Anielewska. 
Na chodniku przystań bokiem, 
raz, dwa, trzy. 
Popatrz w lewo bystrym wzrokiem, 
raz, dwa, trzy. 
Skieruj w prawo wzrok sokoli, 
znów na lewo spójrz powoli, 
jezdnia wolna, więc swobodnie 
mogą przez nią przejść przechodnie, 
raz, dwa, raz, dwa, raz, dwa, raz. 
 
 
 
3. OBRYSOWYWANIE SZABLONÓW ZAKÓW- proszę rodziców o wydrukowanie lub 
przerysowanie str. 3-7 
 
4. Zapraszam do odsłuchania piosenki EWY BEM-ZNAKI DROGOWE 
Link https://www.youtube.com/watch?v=9SYDZT_Avsg 

https://www.youtube.com/watch?v=9SYDZT_Avsg
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AT/07.05.2020/ 4buP-7buP zajęcia rozwijające kreatywność 

Temat: Znaki drogowe. 

 
1.ZAGADKA 

 

Stoją przy drodze na jednej nodze, 

każdemu kierowcy ku przestrodze. 

Obrazki na nich rozmaite, 

czyta kierowca zamiast liter.  
 

 

Dzisiaj wykonamy znaki drogowe  

POTRZEBUJECIE  

-blok techniczny na który nakleicie wycięte znaki 

-klej 

-patyczki plastikowe lub drewniane od lodów 
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-nakrętki  

-plastelina 

-kredki 

 

 

 
 

 

 

Wydrukuj, wytnij i pokoloruj 
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